

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Água Doce
Prefeitura Municipal de Água Doce
Registro de Preços Eletrônico - 46/2024/PMAD/2024

CONCRETOS AGUA DOCE LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 00.334.470/0001-91 - Endereço: Avenida Independência - CEP: 89654000 - UF: SC - Município: Água Doce - Telefone: (49) 3524-0086

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE - PS-1, MACHO/FEMEA, DN 200 MM, PARA ÁGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	Tubo de concreto	PROPRIO	400 UN	R\$ 29,94	R\$ 11.976,00
0002	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE - PS-1, MACHO/FEMEA, DN 300 MM, PARA ÁGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	Tubo de concreto	PROPRIO	500 UN	R\$ 39,00	R\$ 19.500,00
0003	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE - PS-1, MACHO/FEMEA, DN 400 MM, PARA ÁGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	Tubo de concreto	PROPRIO	800 UN	R\$ 48,99	R\$ 39.192,00
0005	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE - PS-1, MACHO/FEMEA, DN 600 MM, PARA ÁGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	Tubo de concreto	PROPRIO	800 UN	R\$ 112,40	R\$ 89.920,00
0006	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE - PA-2, MACHO/FEMEA, DN 1000 MM, PARA ÁGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	Tubo de concreto	PROPRIO	300 UN	R\$ 463,37	R\$ 139.011,00
0012	BLOQUETE /PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO RETANGULAR / TIJOLINHO / PAVEN / HOLANDES / PARALELEPÍPEDO, 20 CM X 10 CM, E= 6 CM, RESISTÊNCIA DE 35 MPA (NBR 9781), COR NATURAL	paver de concreto	PROPRIO	1.500 M ²	R\$ 39,99	R\$ 59.985,00
0013	BLOQUETE /PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO RETANGULAR / TIJOLINHO / PAVEN / HOLANDES / PARALELEPÍPEDO, 20 CM X 10 CM, E= 8 CM, RESISTÊNCIA DE 35 MPA (NBR 9781), COR NATURAL	paver de concreto	PROPRIO	1.000 M ²	R\$ 62,39	R\$ 62.390,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 421.974,00	

SIDINEI TIZATTO JUNIOR COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 52.076.571/0001-03 - Endereço: RUA 1, SC 355 KM1, S/N - CEP: 89670000 - UF: SC - Município: Catanduvas - Telefone: (49) 92000-4403

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE - PS-1, MACHO/FEMEA, DN 500 MM, PARA ÁGUAS PLUVIAIS (NBR 8890)	Tubo em Concreto (m) 0,50m x 1,00m.	PRÓPRIO	600 UN	R\$ 68,95	R\$ 41.370,00
0007	MEIO FIO PRÉ-MOLDADO DE CONCRETO 80 X 30 X 12 CM	MEIO FIO EM CONCRETO PRÉ MOLDADO	PRÓPRIO	2.500 UN	R\$ 22,55	R\$ 56.375,00
0008	LAJE PRÉ-MOLDADA CONVENCIONAL (LAJOTAS + VIGOTA) PARA FORRO, UNIDIRECIONAL, SOBRECARGA DE 200 KG/M ²	LAJE PRÉ-MOLDADA CONVENCIONAL	PRÓPRIO	100 M ²	R\$ 81,50	R\$ 8.150,00
0009	MOURÃO CONCRETO CURVO, 10 X 10 CM, H=2,60M + CURVA DE 0,40 M	MOURÃO DE CONCRETO CURVO	PRÓPRIO	200 UN	R\$ 65,40	R\$ 13.080,00
0010	MOURÃO DE CONCRETO RETO, 10 X 10 CM, H=2,00M	MOURÃO DE CONCRETO RETO	PRÓPRIO	3.000 UN	R\$ 43,50	R\$ 130.500,00
0011	MOURÃO DE CONCRETO RETO, 10 X 10 CM, H=3,00M	MOURÃO DE CONCRETO RETO	PRÓPRIO	200 UN	R\$ 65,50	R\$ 13.100,00
0014	ELEMENTO DE SINALIZAÇÃO TÁTIL (ALERTA OU DIRECIONAL) EM PLACA DE CONCRETO 25X25CM PARA PISO, RESISTÊNCIA DE 35MPA, NORMA ABNT NBR 9050.	LAJOTA 25X25 CM	PRÓPRIO	400 M ²	R\$ 75,00	R\$ 30.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 292.575,00	

Valor Total: R\$ 714.549,00

